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Lampiran  1 

DAFTAR GURU MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1  

BATANG ALAI SELATAN BERDASARKAN JABATAN DAN STATUS 

TAHUN PELAJARAN 2011/2012 

    NO NAMA JABATAN STATUS 

1 Drs. M. Hasbi Kepala Madrasah PNS 

2 Dra. Rusdiana Fadhla Guru PNS 

3 M. Khatim, S.Ag Guru PNS 

4 Fahriah Ariani, S.Pd Guru PNS 

5 Hj. Nilna Rahmah, S.Ag Guru PNS 

6 M. Ilmi, S.Pd.I 
Wakamad Sarana 

Prasarana 
PNS 

7 Muhammad Syamsunor, S.Pd Wakamad HUMAS PNS 

8 Risna Jariah, S.Pd Guru PNS 

9 Siti Zubaidah, S.Pd Guru PNS 

10 Drs. Bukhari Muslim Guru PNS 

11 Yusuf, S.Pd Wakamad Kurikulum PNS 

12 Herlena Henderawaty, S.Pd Guru PNS 

13 Hasmiati, S.Pd Guru PNS 

14 Taipah, S.Ag Guru PNS 

15 Norbayah, S.Pd Guru PNS 

16 Rihli, S.Pd.I Wakamad Kesiswaan PNS 

17 Masrifani, S.Pd.I Guru PNS 

18 Puspa Rita, S.Sos Guru Honorer 

19 Ahmadiansyah Guru Honorer 

20 Asnina, S.Pd.I Guru Honorer 

22 Hj. Helmiati, S.Pd Guru Honorer 

23 Rahmayana Guru Honorer 

24 H. Ahmad Hidayat Guru Honorer 

25 M. Qusyairi Guru Honorer 

26 Nelly Zulfiana, S.Pd Guru Honorer 
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Sambungan Lampiran  1 

DAFTAR GURU MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1  

BATANG ALAI SELATAN 

BERDASARKAN JABATAN DAN STATUS 

TAHUN PELAJARAN 2011/2012 

    
27 Normiliyani, S.Pd Guru Honorer 

28 Rahmiati Wahdah, S.Pd Guru Honorer 

29 Habibi Syam Guru Honorer 

30 Helmatun Nikmah, S.Pd Guru Honorer 

Sumber: Dokomen MTsN 1 BAS 
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Lampiran  2 

    DAFTAR GURU MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1  

BATANG ALAI SELATAN  

BERDASARKAN  PENDIDIKAN DAN MATA PELAJARAN 

TAHUN PELAJARAN 2011/2012 

    NO NAMA PENDIDIKAN MAPEL 

1 Drs. M. Hasbi S1 IAIN PKn 

2 Dra. Rusdiana Fadhla S1 IAIN 

PKn, IPS 

Ekonomi, 

Geografi 

3 M. Khatim, S.Ag S1 IAIN 
Bahasa Arab, 

Mulok 

4 Fahriah Ariani, S.Pd S1 FKIP UNLAM Matematika 

5 Hj. Nilna Rahmah, S.Ag S1 IAIN Bahasa Arab 

6 M. Ilmi, S.Pd.I S1 IAIN Aqidah Akhlak 

7 Muhammad Syamsunor, S.Pd S1 FKIP UNLAM Penjaskes 

8 Risna Jariah, S.Pd S1 FKIP UNLAM Matematika 

9 Siti Zubaidah, S.Pd S1 STKIP PGRI Bahasa Indonesia 

10 Drs. Bukhari Muslim S1 IAIN Fiqih 

11 Yusuf, S.Pd S1 STKIP PGRI IPA 

12 Herlena Henderawaty, S.Pd S1 FKIP UNLAM IPS Sejarah 

13 Hasmiati, S.Pd S1 STKIP PGRI Bahasa Indonesia 

14 Taipah, S.Ag S1 STAI Qur'an Hadits 

15 Norbayah, S.Pd S1 STKIP PGRI Bahasa Inggris 

16 Rihli, S.Pd.I S1 STAI Bahasa Inggris 

17 Masrifani, S.Pd.I S1 STKIP PGRI 
Aqidah Akhlak, 

Mulok, SKI 

18 Puspa Rita, S.Sos S1 FKIP UNLAM 
PKn, Geografi, 

Kesenian 

19 Ahmadiansyah SMA Penjaskes 

20 Asnina, S.Pd.I S1 STAI SKI 

22 Hj. Helmiati, S.Pd S1 STKIP PGRI Bahasa Indonesia 

23 Rahmayana SMA TIK 

24 H. Ahmad Hidayat S1 STAI Mulok 
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 Sambungan Lampiran  23 
 

  Lampiran  3 

DAFTAR GURU MADRASAH TSANAWIYAH NEGERI 1 

BATANG ALAI SELATAN 

BERDASARKAN  PENDIDIKAN DAN MATA PELAJARAN 

TAHUN PELAJARAN 2011/2012 

 
25 M. Qusyairi S1 STAI TIK 

26 Nelly Zulfiana, S.Pd S1 STKIP PGRI Kesenian 

27 Normiliyani, S.Pd S1 STKIP PGRI Kesenian 

28 Rahmiati Wahdah, S.Pd S1 STKIP PGRI IPA 

29 Habibi Syam S1 STKIP PGRI Bahasa Inggris 

30 Helmatun Nikmah, S.Pd S1 STKIP PGRI IPA 

Sumber: Dokomen MTsN 1 BAS 
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BIODATA 

 

 

1. Nama    : MISRAN. B, S.Pd.I 

2. Tempat dan Tanggal Lahir : HST, 25 April 1975 

3. Agama    : Islam 

4. Jenis Kelamin   : laki-laki 

5. Kebangsaan   : Indonesia 

6. Status Perkawinan  : Kawin 

7. Alamat    : Jln. Muallimin Rt. 10 A/ Rw.04  Kec.  

   Barabai Kabupaten HST(71351) 

8. Pendidikan   :  

a. SDN Cukan Lipai   Tahun 1985 

b. SMPN Birayang   Tahun 1990 

c. MAN 3 Barabai   Tahun 1993 

d. STAI Al Washliyah Barabai Tahun 2002 

e. Pascasarjana IAIN   Tahun 2012 

9. Orang tua   : 

Nama ayah   :  Baseran 

Nama    :  Haliyah 

10. Saudara/Anak ke-  : 1 orang/Anak ke satu 

11.  Suami/Isteri   :  

Nama    :  Santi Wilda, S.Pd.I 

Pekerjaan   :  PNS 

 



ii 

12. Alamat    :  Jln. Muallimin Rt. 10 A/ Rw.04  Kec.  

    Barabai Kabupaten HST(71351) 

13. Unit  Kerja   :   SMPN 2 LAS Kabupaten HST 

14. Daftar Karya Ilmiah  : 

a. Skripsi tahun 2002 dengan judul: “Peranan Orangtua dalam Membina   

Pendidikan Agama siswa di Madarasah Aliyah Negeri 3 Barabai”. 

b. Tesis tahun 2012 dengan judul: “Peranan Kepala Madarasah dalam 

Penerapan Kode Etik Guru di Madrasah Tsanawiyah Negeri  1 Batang Alai 

Selatan Kabupaten Hulu Sungai Tengah”. 

  

 

 

 

 

       Banjarmasin,  04 Juni  2012 

       Penulis, 

 

       Misran, B 

 

 

 

 

 

 


